

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร (ในงบประมาณ) รหัส 1101020603
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02934-7
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัส 1101020603 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS

บวก	-	-
	-	-
	-	-
บวก		
เช็คค้างจ่าย	-	-
บวก		
ฎีกาเบิกเงิน	-	-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

(ลงชื่อ)
(นายสังต์ คำเรืองศรี)
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1


[Activities](#)
[Account Info](#)
[Download e-Statement](#)
[Activities Log](#)

User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รุ่งกา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษามัชฌิม เขต 1

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	307-6-02934-7	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษามัชฌิมเขต 1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษามัชฌิม เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

* Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-03-2022 To Date 31-03-2022
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

[view](#) [print](#) [download](#) [back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		155,747.00	155,747.00	108682
01-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-155,747.00	0.00	0307
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		50,490.00	50,490.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		108,000.00	158,490.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00	176,490.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		58,700.00	235,190.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,660.00	237,850.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,000.00	247,850.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		22,950.00	270,800.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		89,100.00	359,900.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,696.00	363,596.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,440.00	365,036.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,230.00	378,266.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		159,150.00	537,416.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,640.00	541,056.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		44,183.00	585,239.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,216.00	588,455.00	108682
02-03-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,000.00	597,455.00	108682
02-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-597,455.00	0.00	0307

30-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-1,350,900.00	46,387,994.00	0307
30-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-7,990,074.00	38,397,920.00	0307
30-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr	-38,253,920.00	144,000.00	108682
30-03-2022	K19294	PADWP	9294- 10900310093611511	-39,600.00	104,400.00	0307
30-03-2022	K19294	PADWP	9294- 10900310093611511	-3,600.00	100,800.00	0307
30-03-2022	K19294	PADWP	9294- 10900310093611511	-100,800.00	0.00	0307

Total Cr. = 105,243,392.56

Total Dr. = -105,243,392.56

Total CLCK. 0.00

[◀ first](#)
 [◀ previous](#)
 5 of 5

[Terms & Conditions](#)
 [Privacy](#)
 Copyright © 2016 Version 20191017P1 Krung Thai Bank PCL, All Rights Reserved.

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร กระแสรายวัน (รหัส 1101030101)
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-02933-9
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัส 1101030101 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS 1,034,774.91

บวก

	-	-
	<hr/>	

บวก เช็คสั่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน -

	-	-
	<hr/>	


ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement 1,034,774.91

(ลงชื่อ) 
(นายสงัด คำเรืองศรี)
(.....)
รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ตำแหน่ง
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1



[Activities](#)[Account Info](#)[Download e-Statement](#)[Activities Logs](#)

User Id:	USER1	User Name:	น.ส.ศิริรัตน์ พันธุ์รงกา
Role:	Company Maker	Company Name:	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1


Accounts
Account Details - Current Account

Account No.:	307-6-02933-9	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1	Branch Name	CHAIYAPHUM BR.
Ledger Balance	1,034,774.91	Available Balance	1,034,774.91 

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-03-2022  To Date 31-03-2022 
 Time 00:00  Time 24:00 
 Specific Period: Today 

[view](#)[print](#)[download](#)[back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-13,928.60	1,090,605.68	0307
10-03-2022	570801	CWTRC	3076053612	10325271	-41,290.47	1,049,315.21	0307
14-03-2022	590489	CWTRC		10325272	-389.53	1,048,925.68	0307
14-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-17,922.77	1,031,002.91	0307
24-03-2022	931001	BCD02	สงวนศึกษาเงินตรา/200059		38,568,332.28	39,599,335.19	108682
24-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-30,906,244.90	8,693,090.29	0307
24-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-7,862,087.38	1,031,002.91	108682
25-03-2022	93999	BPDWT	Chaichaphum Pr		-7,188.00	1,023,814.91	0307
28-03-2022	23294	CDCH			10,960.00	1,034,774.91	1240
Total Cr. = 38,579,292.28					Total Dr. = -38,649,051.65		
Total CLCK. 0.00							

1 of 1

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร (นอกงบประมาณ) รหัส 1101020604

บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-06929-2

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัส 1101020604 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS

-

รวม

-

-

รวม เช็คส่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน :-

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ)

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา 1
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สาขาชัยภูมิ
183 ก
ถ.ยุติธรรม
ต.โนนเมือง
อ.เมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 01/04/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 550161
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
เลขที่บัญชี 307-6-06929-2
วันที่ 31/03/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ: สหป.ชัยภูมิ เขต 1 เงินนอกงบประมาณ
สหป.ชัยภูมิ เขต 1
ถนนสนามบิน ตำบลโนนเมือง
อำเภอเมืองชัยภูมิ
ชัยภูมิ
36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
		ยอดยกมา			0.00		
02/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		20,185.00	20,185.00	108682	931000
02/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		20,185.00	0.00	307	93999
08/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		49,745.00	49,745.00	108682	931001
08/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		4,750.00	54,495.00	108682	931001
08/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		49,745.00	4,750.00	307	93999
08/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		4,750.00	0.00	108682	93999
09/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		71,058.00	71,058.00	108682	931000
09/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		22,384.45	93,442.45	108682	931000
11/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		19,215.00	112,657.45	108682	931001
11/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		30,800.00	143,457.45	108682	931001
14/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		143,457.45	0.00	307	93999
15/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		18,185.00	18,185.00	108682	931001
16/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		18,185.00	0.00	307	93999
21/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		15,000.00	15,000.00	108682	931000
23/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		5,020.00	20,020.00	108682	931001
23/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		15,000.00	5,020.00	307	93999
23/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		5,020.00	0.00	307	93999
29/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		22,235.00	22,235.00	108682	931000
29/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		21,210.00	43,445.00	108682	931000
29/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		19,850.00	63,295.00	108682	931000
29/03/2565	BCD14	GFMIS/108682		15,150.00	78,445.00	108682	931000
29/03/2565	BPDWT	Chaichaphum Pr		78,445.00	0.00	307	93999
		ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	8	334,787.45	CR. =	14	334,787.45	
Total	DR. =	8	334,787.45	CR. =	14	334,787.45	

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินโครงการเขียนเรียงความสำหรับเด็ก ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-41726-4

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS	320.85	
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร		-
		<hr/>
		320.85
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
	<hr/>	<hr/>
		-
ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement		<hr/> <hr/>
		320.85

(ลงชื่อ) 

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

นางอรพรรณ นราพล กุศล

สำนักงาน - สจ. ราชัยภูมิ
Office

บัญชีเลขที่ 307-0-41726-4
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

งบบริหารโครงการเขียนเวียงความสำหรับเด็กฯ

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAB 8797764

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

วันที่ DATE	ปี ORG. YR.	ค่า CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เงินฝาก STAFF ID
30/06/62	0	11PS		+++++++0.59	*****318.50	9400
31/12/62	0	11PS		+++++++0.60	*****319.10	9400
30/06/63	0	11PS		+++++++0.55	*****319.65	9400
31/12/63	0	11PS		+++++++0.40	*****320.05	9400
30/06/64	0	11PS		+++++++0.40	*****320.45	9400
31/12/64	0	11PS		+++++++0.40	*****320.85	9400

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินอุดหนุนทั่วไป -ทุนวิจัย ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-0-58916-2

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS 10,168.62
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

_____ -
10,168.62

หัก เงินฝากระหว่างทาง

_____ -

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

10,168.62
=====

(ลงชื่อ) 

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ศึกษาราชการแทน
ตำแหน่ง
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

1 ๑๕/๑๒ ๑๖๐๐๑๖ ๑๑๗๒

สำนักงาน สาขาชัยภูมิ
Office

บัญชีเลขที่ 307-0-58916-2
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับการดำเนินงานวิจัย



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAC 8657004

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

30/06/64	0	TIPS	+++++++12.57	*****10,155.82	9400	12
31/12/64	0	TIPS	+++++++12.80	*****10,168.62	9400	13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

SAC 8657004

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)

บัญชีเงินกองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา(กยศ) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-1-84752-1

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMS 583.33
บวก ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

_____ -
583.33

หัก เงินฝากระหว่างทาง

_____ -

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

583.33

(ลงชื่อ).....

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาการแทน
ตำแหน่ง.....
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

สำนักงาน รหัสสาขา 1307
Office

บัญชีเลขที่ 307-1-84752-1
Account No.

สาขาชัยภูมิ

ชื่อบัญชี
Account Name

กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA 1 0756205

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ



SA 1 0756205

วันที่ DATE	สาขา CRD. BR	รหัส CODE	ประเภท WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	จำนวนที่ PAGE NO.
14/07/60	307	B/F			*****574.73	550161
31/12/60	0	IIPS		+++++++1.09	*****575.82	9400
30/06/61	0	IIPS		+++++++1.07	*****576.89	9400
31/12/61	0	IIPS		+++++++1.09	*****577.98	9400
30/06/62	0	IIPS		+++++++1.08	*****579.06	9400
31/12/62	0	IIPS		+++++++1.09	*****580.15	9400
30/06/63	0	IIPS		+++++++1.00	*****581.15	9400
31/12/63	0	IIPS		+++++++0.73	*****581.88	9400
30/06/64	0	IIPS		+++++++0.72	*****582.60	9400
31/12/64	0	IIPS		+++++++0.73	*****583.33	9400

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (รหัส 1101030102)
บัญชีเงินพระราชทาน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-3-18194-6
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารออมทรัพย์ รหัส 1101030102 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS

๑๖๖ ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร

หัก เงินฝากระหว่างทาง

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

(ลงชื่อ) _____



(.....นางอภิญญา คำเรืองศรี.....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 307

บัญชีเลขที่
Account No. 307-3-18194-6

สาขา ชัยภูมิ

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินพระราชทาน
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาชัยภูมิ เขต 1



กรุงไทย
Krungthai



11-110-908

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 0237584

สำเนาถูกต้อง

(นางอรพรรณ นราพล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

SA AB 0237584

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
21/10/64	307	B/F			*****0.00	412318 1
04/11/64	108682	BSD14		+++++++371,930.00	*****371,930.00	931001 2
08/11/64	307	SWCH	-----371,930.00		*****0.00	412318 3
						4
						5
						6
						7
						8
						9
						10
						11

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง (รหัส 1101020605)

บัญชีสพ.ชัยภูมิเขต1(เงินกู้ตาม พ.ร.ก.COVID-19 2564) ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07384-2

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารรับจากคลัง รหัส 1101020605 ตามงบทดลองในระบบ GFMIS

บวก เงินเข้าบัญชีไม่ทราบสาเหตุ

-

บวก เช็คส่งจ่ายยังไม่นำไปขึ้นเงิน -

-

หัก

-

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

-

(ลงชื่อ) 

(นายสงัด คำเรืองศรี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

Account Detail

Account No: **307-6-07384-2**

Account Status: **Active**

Account Name: **อพร.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ยืม พ.ร.บ.)**

Alias Name: **อพร.ชัยภูมิ เขต1(เงินกู้ยืม พ.ร.บ.)**

Branch Name: **CHAIYAPHUM BR.**

Currency: **THB**

Ledger Balance: **0.00**

Available Balance: **0.00**

Total OD Limit: **0.00**

Hold Amount: **0.00**

Cheque Clearing: **0.00**

Cheque BC: **0.00**

Accrued Interest Receivable: **0.00**

Accrued Interest Payable: **0.00**

Last Transaction Date: **13-01-2022**

Statement online Please specify criteria to view/download.

Transaction Date: From **01-03-2022** Time: - To **31-03-2022** Time: -

Specific Period: **Today**

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1
รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)
บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07208-0
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

บวก เงินประกันสัญญา

หัก เงินฝากระหว่างทาง

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

=====

(ลงชื่อ) * 
(.....(นายสมศักดิ์ คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ศึกษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิเขต 1

วันที่พิมพ์ 01/04/2565
 ผู้สั่งพิมพ์ 550161
 หน้าที่ 1
 หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
 เลขที่บัญชี 307-6-07208-0
 วันที่ 31/03/2565
 สกุลเงิน THB
 วงเงิน 0.00

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
 183 ก
 ถ.ยุติธรรม
 ต.โนนเมือง
 อ.เมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ชัยภูมิ เขต1 เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC
 สาขา.ชัยภูมิ เขต 1
 ถนนสนามบิน ตำบลโนนเมือง
 อำเภอเมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
03/03/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		6,033.80	6,033.80	307	ITBANK
04/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		6,033.80	0.00	307	ITBANK
17/03/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		31,870.10	31,870.10	307	ITBANK
18/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		31,870.10	0.00	307	ITBANK
22/03/2565	MEDDT	TR fr 3077006065		240.00	240.00	307	ITBANK
23/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		240.00	0.00	307	ITBANK
25/03/2565	MEDDT	Single credit to 30760		2,708.47	2,708.47	307	ITBANK
28/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		2,708.47	0.00	307	ITBANK
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	4	40,852.37	CR. =	4	40,852.37	
Total	DR. =	4	40,852.37	CR. =	4	40,852.37	

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (รหัส 1101020601)

บัญชีกระแสรายวัน ธนาคารกรุงไทย จำกัด สาขาชัยภูมิ เลขที่บัญชี 307-6-07063-0

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ยอดเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัส 1101020601 ตามงบทดลองในระบบ GFMS

บวก	รับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร ร.ร.คอนหันราษฎรชุมพวง	877.74	
	รับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร ร.ร.บ้านโนนสะอาด	722.65	
	รับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร ร.ร.บ้านโนนสะอาด	338.89	
			1,939.28
			<hr/>
			1,939.28
หัก	เงินฝากระหว่างทาง		
			<hr/>
			-
			<hr/>
			-
			<hr/>
			1,939.28
			<hr/> <hr/>
			1,939.28

ยอดเงินฝากตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร Bank Statement

1,939.28

(ลงชื่อ)



(.....(นายสังต์ คำเรืองศรี).....)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1

วันที่พิมพ์ 01/04/2565
 ผู้สั่งพิมพ์ 550161
 แผ่นที่ 1
 หน่วยงาน 307 สาขาชัยภูมิ
 เลขที่บัญชี 307-6-07063-0
 วันที่ 31/03/2565
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

Current Account Statement

สาขาชัยภูมิ
 183 ก
 ถ.พุทธธรรม
 ต.โนนเมือง
 อ.เมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สอน.เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต 1 เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
 สหป.ชัยภูมิ เขต 1
 ถนนสนามบิน ตำบลโนนเมือง
 อำเภอเมืองชัยภูมิ
 ชัยภูมิ
 36000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B.F	ยอดยกมา			0.00		
02/03/2565	TSTDCA	ร.ร.บ้านห้วยคักหนาม##U		264.14	264.14	342	573506
04/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		264.14	0.00	307	ITBANK
07/03/2565	TSTDOTHC	โรงเรียนบ้านหนองไฮใต้#		496.67	496.67	1302	552419
07/03/2565	TSTDCA	ร.ร.บ้านห้วยบงเหนือ##U		119.88	616.55	342	573506
07/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		616.55	0.00	307	ITBANK
18/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโหล่นสามัค		886.36	886.36	1302	550791
18/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		886.36	0.00	307	ITBANK
21/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนอนุบาลชุมชนป่า		2,555.74	2,555.74	1302	550791
21/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านหนองบ		1,773.31	4,329.05	1302	550791
22/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		4,329.05	0.00	307	ITBANK
24/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยหัว##		223.28	223.28	1302	550791
25/03/2565	TSTDCA	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสง		500.00	723.28	342	572570
28/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		500.00	223.28	307	ITBANK
28/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		223.28	0.00	307	ITBANK
29/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคอนสวรรค์#		1,215.75	1,215.75	1212	412316
29/03/2565	PBDWT	G9022 -2000400330		1,215.75	0.00	307	ITBANK
31/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนคอนหันราษฎร์จ		877.74	877.74	1240	590393
31/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนสะอาด##		722.65	1,600.39	1302	552419
31/03/2565	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโนนสะอาด##		338.89	1,939.28	1302	552419
	C.F	ยอดยกไป			1,939.28		
Page	DR. =	7	8,035.13	CR. =	12	9,974.41	
Total	DR. =	7	8,035.13	CR. =	12	9,974.41	